
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Roentgenova 2,
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

150 30 Praha 5

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:
datová schránka:

Smluvní strany

Švarc a P.Praha spol. s r.o.
65416295
CZ65416295
Pod Hájem 2899/18, 150 00 Praha
Čestmírem Čížkem, jednatelem
Komerční banka, a.s.
271586170297/0100
45140 vedená u Městského soudu
5y552xd

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Čestmír Čížek, tel: +420 
e-mail: 
(dále jen „prodávající“)

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena:  náměstkem pro ekonomiku a provoz
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Datová schránka:

17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel: +420 , e-mail:
,

(dále jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

ze dne 7. 9. 2020
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany mezi sebou dne 7. 9. 2020 uzavřely Kupní smlouvu na „Kompletní opravu
kuchyňského robotu repasé“ (dále jen „smlouva“). Vzhledem k požadavkům stravovacího
provozu Nemocnice Na Homolce se smluvní strany dohodly na změně kupní smlouvy.
Konkrétně na navýšení dodávek náhradních dílů a s tím spojených servisních prací, kdy tento
požadavek vznikl při odstrojení robota a zjištění skryté vady. V souvislosti se zamýšlenými
změnami dodávky a montáže bude upravena také celková kupní cena za zboží, a to dle obsahu
tohoto dodatku

ČI. 1
Změna smlouvy

Strana 1 (celkem 2)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

y Roentgenova 2,150 30 Praha 5
| Tel.:+420257271 111

IČO: 00023884

1. Smluvní strany se dohodly na změně počtu dodávky náhradních dílů a jejich montáže uvedených
v příloze č. 2 smlouvy. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou, která je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

2. ČI. V. odst. 1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„ Cena bez DPH: 84 600 Kč (slovy: osmdesáčtyřitisícešestset korun českých)
„ DPH 21 %: 17 766 Kč (slovy: sedmnácttisícsedmsetsedesátšet korun českých)
„ Cena s DPH: 102 366 Kč (slovy: jednostodvatisicetřistašedesátšet korun českých)

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek v registru smluv zveřejní kupující.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží
dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Krycí list nabídky včetně specifikace zboží a výpočtové tabulky

V Praze dne 2020 N Praze dne 2020

ha.e*
Svare a P.Praha spol. s r.o.
Čestmír Čížek

15

re Na Homolce

Jednatel

Nemocnil

náměstek pro ekonomiku a provoz nemocnice
Prodávající kupující

Strana 2 (celkem 2)

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

PŘÍLOHA DODATKU Č. 1 SMLOUVY

- KRYCÍ LIST NABÍDKY -

1. Identifikace zakázky

Název zakázky
Kompletní oprava kuchyňského robotu_repasé

Zadavatel Nemocnice Na Homolce

Č.j. 258/VZMR/2020-OVZ

2. Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma Švarc a P. Praha, spol. S r.o.

IČO 65416295

DIČ CZ65416295

Sídlo/bydliště Pod hájem 18/2899

Osoby oprávněné za účastníka jednat p. Čestmír Čížek

Kontaktní osoba účastníka

Telefon

Datová schránka

Email

Bankovní spojení Komerční banka a.s.

Číslo účtu 27-1586170297/0100

Datová schránka 5y552xd

3. Nabídková cena

Celková nabídková cena za zakázku: Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v
%

DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Kompletní oprava kuchyňského
robotu repasé 84600,00 Kč 21 17766,00 102366,00

PO PROSTUDOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NYNÍ MY, NÁLEŽITÉ OPRÁVNĚNÍ A NÍŽE PODEPSANÍ, NABÍZÍME REALIZACI VÝŠE
UVEDENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU, V ROZSAHU A ZA PODMÍNEK STANOVENÝCH A PŘEDKLÁDÁME VÁM ZA TĚCHTO
PODMÍNEK NAŠI NABÍDKU ZPRACOVANOU V SOULADU SE ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ. V PŘÍPADĚ, ŽE NÁM BUDE VÁMI PŘIDĚLENA
TATO VEŘEJNÁ ZAKÁZKA, BUDOU INFORMACE UVEDENÉ V NAŠÍ NABÍDCE PRO NÁS ZAVAZUJÍCÍ K UZAVŘENÍ SMLOUVY. DÁLE
PROHLAŠUJEME, ŽE SOUHLASÍME SE ZADÁVACÍMI PODMÍNKAMI UVEDENÝMI ZADAVATELEM V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A
SOUHLASÍME SE ZVEŘEJNĚNÍM VŠECH NÁLEŽITOSTÍ BUDOUCÍHO SMLUVNÍHO VZTAHU. DÁLE PROHLAŠUJEME, ŽE JSME SI PŘED
PODÁNÍM NABÍDKY VYJASNILI VŠECHNY POTŘEBNÉ TECHNICKÉ ÚDAJE, KTERÉ JEDNOZNAČNÉ VYMEZUJÍ MNOŽSTVÍ A DRUH
POŽADOVANÝCH PRACÍ, DODÁVEK ČI SLUŽEB V SOUVISLOSTI S PLNĚNÍM TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU. TOTO
PROHLÁŠENÍ ČINÍME NA ZÁKLADĚ SVÉ JASNÉ, SROZUMITELNÉ, SVOBODNÉ A OMYLU PROSTÉ VŮLE A JSME SI VĚDOMI VŠECH
NÁSLEDKŮ PLYNOUCÍCH Z UVEDENÍ NEPRAVDIVÝCH ÚDAJŮ.

V Preze dne 2.10 2020

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



   

 

Příloha Dodatku č. 1 smlouvy_Výpočtová tabulka

Účastník (název, IČO, sídlo): Švarc a P. Praha, s.r.o.
Pod hájem 18/2899
150 00 Praha 5

Doplnění Kompletní oprava kuchyňského robotu repasé III

Název položky měrná
jednotka (za měrnou

jednotku) v Kč bez

předpoklad počtu
měrných jednotek cena celkem v Kč bez DPH

Cena vlastní zakázky kpl 79 920,00 Kč 1 79 920,00 Kč
Třetí spojka kpl 2 550,00 Kč 1 2 550,00 Kč
Třecí kolo kpl 1 480,00 Kč 1 1480,00 Kč

Práce kpl 650,00 Kč 1 650,00 Kč

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 84 600,00 Kč
CENA CELKEM V KČ VČ. DPH 102 366,00 Kč

Veškeré výměny budou provedeny novými originálními náhradními díly. Tzn.: -oplechování, nové nerez horní víko, ložiska, těsnící gufery, náboj, převodová kola, vložka, talířové kolo atd.

Záruční lhůta na dodávku a opravu v délce trvání 6 měsíců

Účastník vyplní pouze žlutě označená pole, popř upraví výši DPH.

v..í3Vq?£..... . dne. 2J.P............ .. 2020

Š
P

   

 

   

 


